| | | | | |
|----------|-----|----|------|--------------------------------|
| Pluo | is | ui | tum | per piouere. <i>Noner</i> |
| Ningo | is | xi | ctum | per neuegare. <i>neuer</i> |
| Tono | nas | ui | tum | per tonare <i>atrom</i> |
| Corusco | cas | ui | tum | per balenare. <i>resplidat</i> |
| Fulmino | nas | ui | tum | per fulminare. <i>Fon</i> |
| Grandino | nas | ui | tum | per grandinare <i>gr</i> |

In his nō ponit̄ ntūs exp̄ssus & subaudit̄ deus ut ^{deus} ~~implet~~ pluit
 hodie magnos ibres. Liuius tñ & Valerius pluisse lapidibus di
 cūt. et Virgil. i Geor. dixit. nec dēsior aere grādo. nec de cōcul
 sa tñ pluit ilice glandis: tñ hoc loco noīatiui casus esse uidet̄.
 Que sunt uerba neutra q̄nti ordīs. q̄ effectia dicūt̄ & exigūt añ
 se nt̄m & post se ablt̄m sine p̄positōne uel act̄m cū p̄positōne

| | | | | |
|---|----|---------------------|-------|---|
| ob aut ppter. vt ego caleo igni. vel ob ignē. aut propter ignem | | | | |
| Caleo | es | ui | caret | per scaldarse. <i>esallentarse</i> |
| Frigeo | es | ui | caret | per hauer freddo. <i>esfruisse</i> |
| Gaudeo | es | sus | sum | per alegrarse. |
| Pingueo | es | ui | | per ingrassarse: <i>poz engrassarse</i> |
| Palleo | es | ui | | per mipallidirse. <i>amarillarse</i> |
| Areo | es | ui | | per secarse. |
| Vireo | es | ui | | per inuerdarse. <i>enverdarse</i> |
| Tepeo | es | ui | | per intepidirse <i>entibiarse</i> |
| Albeo | es | ui | | per imbianchirse. <i>enblanquarse</i> |
| Nigreo | es | ui | | per anegrirse. <i>ennegrase</i> |
| Rubeo | es | ui | | per arosirse / <i>enhermesarse</i> |
| Floreo | es | ui | | per fiorire. <i>florarse</i> |
| Tumeo | es | ui | | per fincharse. |
| Turgeo | es | ui | | per gomfiarse: <i>alimparse.</i> |
| Ferueo | es | ui | | per bollire. <i>poz enfermarse</i> |
| Stupeo | es | ui | | per stupire: <i>mamillarse / esputarse.</i> |
| Horreo | es | ui | | per hauer horroꝝ. <i>espatarse</i> |
| Mereo | es | ^{me} caret | | per dolerse <i>o dorarse</i> entrustarse. |
| Caleo | es | ui | | per fraglie el callo. e |
| Splendeo | es | ui | | |
| Polleo | es | ui | | per resplenderez |
| Liqueo | es | | | per manifestarse. <i>o derretirse.</i> |

Caleo per simplex l huius ordīs est & significat calefcere hoc ē calefieri. p duplex uero l similiter huius ordīs esse pōt. & significat callū facere. ut nimio dolore obcalluit. aliqñ quarti ordinis est hoc ē neutri transitiuī. & significat callidū sive astutū esse & optime aliquid scire: ut dicēda silendaq; calles. Merere qñ primā sillabā longā habet cū diphthōgo significat mestū eē & anio egre & caret. ptō. nā mestus. a. um. nomē est nō pticipiū. Mereo uero hñs sillabā primā breuē idem est quod mereor. & facit in pterito merui sicut mereor meritus sū vel fui. vt ego merui laudē